UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VŨ lẠC

    Số: 34/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Vũ Lạc, ngày 04 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Danh sách đối tượng Người có công đang hưởng trợ cấp hàng tháng,
 Đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng trợ cấp, Hộ nghèo, hộ cận nghèo
được hỗ trợ do đại dịch Covid-19 xã Vũ Lạc

Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;
Căn cứ Kế hoạch số   /KH-UBND ngày  /4/2020 của UBND thành phố Thái Bình triển khai hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.
Căn cứ Quyết định số   -QĐ/ĐU ngày   /4/2020 của Ban Thường vụ Đảng  ủy về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện việc hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 thành phố Thái Bình;
Căn cứ Kế hoạch số   /KH-UBND ngày  /4/2020 của UBND xã Vũ Lạc triển khai hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.
UBND xã Vũ Lạc thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã và niêm yết công khai danh sách rà soát đối tượng người có công và đối tượng bảo trợ xã hội nhận trợ cấp tháng 4/2020, Hộ nghèo hộ cận nghèo rà soát năm 2019 đã được công nhận 3 cấp trên cổng thông tin điện tử và tại trụ sở UBND xã Vũ Lạc.
(Danh sách kèm theo)
Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, từ ngày 04 đến hết ngày 05 tháng 04năm 2020.
Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị trực tiếp hoặc gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo xã;
- Tiểu ban giúp việc:
- Các thôn;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Phó chủ tịch

Nguyễn Thanh Minh

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VŨ lẠC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Danh sách đối tượng Người có công đang hưởng trợ cấp hàng tháng,
 Đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng trợ cấp, Hộ nghèo, hộ cận nghèo
được hỗ trợ do đại dịch Covid-19 xã Vũ Lạc

	Hôm nay hồi 17 giờ 0 phút, ngày 05 tháng 5 năm 2020; tai UBND xã Vũ Lạc chúng tôi gồm có:
	1.Ông;
	Nguyễn Văn Tân
	Chủ tịch UBND xã

	2.Ông;
	Nguyễn Trung Tuyên
	Công chức Văn phòng- Nội vụ

	3.Ông;
	Trần Bá Đoàn
	Công chức Văn hoá- Xã hội

	4.Ông:
	Đặng Xuân Khoa
	Chủ tịch UBMTTQ xã

 Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;
Căn cứ Quyết định số -QĐ/ĐU ngày   /4/2020 của Ban Thường vụ Đảng  ủy về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện việc hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 thành phố Thái Bình;
Căn cứ Kế hoạch số   /KH-UBND ngày  /4/2020 của UBND xã Vũ Lạc triển khai hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.
Chúng tôi tiến hành lập biên bản niêm yết công khai kết quả danh sách rà soát đối tượng người có công và đối tượng bảo trợ xã hội nhận trợ cấp tháng 4/2020, Hộ nghèo hộ cận nghèo rà soát năm 2019 đã được công nhận 3 cấp, trên hệ thống loa truyền thanh của xã, thời hạn niêm yết 2 ngày làm việc, từ ngày 04 đến ngày 05 tháng 05 năm 2020. Trong thời gian tổ chức niêm yêt kết quả danh sách rà soát đối tượng người có công và đối tượng bảo trợ xã hội nhận trợ cấp tháng 4/2020, Hộ nghèo hộ cận nghèo rà soát năm 2019 đã được công nhận 3 cấp. UBND xã không nhận được ý kiến, kiến nghị nào của công dân.
Chúng tôi tiến hành lập biên bản gửi chủ tịch UBND xã Vũ lạc đề nghị với UBND thành phố Thái Bình xem xét hỗ trợ các đối tượng theo quy định. Biên bản kết thúc vào hồi 17 giờ cùng ngày.

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Trung Tuyên
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Chủ tịch

Nguyễn Văn Tân